
UCHWAŁA NR III/19/14
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Miasta Głowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849), Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części i budowle lub ich części 
wykorzystywane na cele ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem wykorzystywanych na prowadzenie działalności 
gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Głownie

Magdalena Szajder

Id: CCC04E54-B0DF-4C3B-A6A7-D0FD877595FD. Podpisany Strona 1




